
Valsts prezidents izsludina “Rīgas domes atlaišanas likumu”

Saistītas tēmas

Egils Levits  Iekšpolitika

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-izsludina-rigas-domes-atlaisanas-likumu

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 24.02.2020.

Šodien, 24. februārī, ir pirmā diena, kad Valsts prezidentam Egilam Levitam bija tiesības izsludināt “Rīgas domes atlaišanas

likumu”, un nevilcinoties Valsts prezidents to ir parakstījis. Šodien arī iznācis “Latvijas Vēstneša” ārkārtas laidiens, kurā

likums ir izsludināts.

Rīgas domes atlaišanas likums tika pieņemts Saeimā 13. februārī. Saskaņā ar Satversmes 69. pantu Valsts prezidents to varēja

izsludināt ne agrāk kā desmitajā dienā pēc tā pieņemšanas Saeimā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1323%255D=1323

	Valsts prezidents izsludina “Rīgas domes atlaišanas likumu”
	Saistītas tēmas

